
         Città di Molfetta 
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    
 
 

ISCRITTA AL N. 99 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 30/09/2005 
Progressivo generale n. 1807 del 30/09/2005 

Proposta n. 1812 del 28/09/2005 

 
 
OGGETTO:  
Costituzione fondo economale in capo al Cap. 11680 “Vestiario al personale”. 
Impegno di spesa € 400,00. Rif. PEG . 2. 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

Premesso che gli artt. 104 e 105 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità 
dispongono la competenza dell’Economo Comunale al pagamento delle spese minute ed 
urgenti di cui all’art. 98, 1° comma, lettera e); 

Visto che la Deliberazione della Giunta Comunale n. 523 del 30/12/2004, esecutiva,  
costituiva un fondo di anticipazione economale, per l’esercizio 2005, per il pagamento delle 
spese minute ed urgenti afferenti tutti i servizi comunali, in capo ai relativi Capitoli P.E.G. del 
Bilancio 2005; 

Visto che non risulta alcun impegno economale costituito sul capitolo di spesa n. 11680 
denominato “Vestiario al personale”; 

Considerato che detto capitolo è destinato alla effettuazione di spese minute per il ricambio 
del vestiario al personale con ruolo di usciere, in servizio presso questo Settore Economico 
Finanziari; 

Ravvisata pertanto la necessità di costituire un impegno di spesa apposito destinato alle 
spese economali in capo al Cap. n. 11680 denominato “Vestiario al personale”; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
T.U. 18/8/2000, n. 267; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Costituire un fondo economale di � 400,00 per le spese minute ed urgenti, in capo al 
capitolo di spesa n. 11680 denominato “Vestiario al personale”, relativo al P.E.G. n. 2 
assegnato al Settore Economico Finanziario per l’anno 2005; 

2. Impegnare il relativo importo al suddetto capitolo di spesa del Bilancio 2004, giusta art.  
151, comma 4°, del T.U.EE.LL. approvato con D. Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

3. Inviare il presente provvedimento agli Uffici Ragioneria ed Economato, per quanto di 
rispettiva competenza; 

4. Nominare responsabile del procedimento la Sig.ra Patrizia CAMPOREALE, ai sensi degli 
artt. 4-5 della legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni; 

5. Statuire che la presente, comportando impegno contabile di spesa, diverrà immediatamente 
eseguibile con l’avvenuta attestazione di copertura finanziaria espressa dal competente 
Dirigente del Settore Economico e Finanziario, ai sensi degli artt. 49 e 151, comma 4°, del 
T.U. 18/8/2000 n. 267.- 

 



IL RESPONSABILE U.O. CONTABILITA’ E BILANCIO  
Dott. Luigi PANUNZIO 

 
 
 
 

                               
 
 
 
                                                      
 

_____________________________________ 
 
            

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO PER 
GIORNI 15  CONSECUTIVI DAL ___________________ AL___________________ 

 
                                                                                

            IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                   Dott. Carlo  LENTINI GRAZIANO 
 
 
 
 
Per l’ esecuzione: 
             Al Sindaco 
 All’Assessore alle Finanze 

Al Segretario Generale 
 A ___________________________ 
 
 
 


